EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 043/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): CONSTRUTORA SOUZA E TOVO LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços de Engenharia na
EXECUÇÃO DE REPARO DE ADUTORA DE ESGOTO EM TRAVESSIA AÉREA,
localizado no Córrego Ribeirão Grande, bairro São Miguel neste município.

VALOR TOTAL: R$ 39.980,00 (Trinta e nove mil novecentos e oitenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024: 02- Poder Executivo; 08-
Serviços de Água, Esgoto e Saneamento; 17.512.0018.1035- Ref. E Adeq. da
Lagoa de Tratamento; 4.4.90.51- Obras e Instalações – Pessoa Jurídica; Fonte de
Recurso: Tesouro; no valor de R$ 39.980,00

VIGÊNCIA: 09 de Abril de 2024 a 09 de Maio de 2024

DATA DA ASSINATURA: 09 de Abril de 2024

      Uchoa/SP, 09 de abril de 2024.